
Folha:  1/1

CNPJ:

Joaçaba - SC-C.E.P.:

Rua Tiradentes, 123

89600-000

84.591.890/0001-43

Janeiro/2012.

 Mês/Ano  da  Assinatura:

 Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO           

INVIOSAT SEGURANÇA LTDA
07.168.167/0001-05

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

01/12

ART24 II LEI 8666/93

Execução de serviços de Vigilância Monitorada nos Barracões de propriedade do SIMAE localizados em Herval D' Oeste ao lado das Lagoas 
de Tratamento 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/01/2012

20/01/2012

18/01/2012   a   25/01/2013

14.01 17.512.0029 2.062.3.3.90.00.00.00.00.00

4.800,00 Forma de Pagamento: MENSAL

Número do Processo: 

126

HIDRATECH SANEAMENTO S/S LTDA           
02.438.314/0001-04

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

2/2010

02/12

ART 23, II, B,LEI 8666/93

Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria técnica para o SIMAE

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/01/2012

25/01/2012

20/01/2012   a   31/01/2013

14.01 17.512.0029 2.061.3.3.90.00.00.00.00.00

45.826,56 Forma de Pagamento: mensal

Número do Processo: 61/2010


